АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2016

                                                                                        № 78
п. Большая Саровка

	О принятии имущества в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 02.07.2015 серия 70-АВ № 656033

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение» с 02.07.2015 г. имущество согласно приложению.

2. Указанные в п. 1 настоящего постановления мероприятия провести специалисту администрации Саровского сельского поселения Н.А. Васильковской в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В. Трифонову.

Глава поселения

        В.Н.Викторов

Приложение к постановлению

администрации Саровского поселения

от 17.06.2016 № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровая  стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	Томская область, Колпашевский район,

п. Большая Саровка,

ул. Советская, 23/1
	9905
	1 286 857,60